

Lihantarkastuspäätöstä koskevan mallilomakkeen täyttöohjeet

Lihantarkastuspäätöksen asianosainen voi tapauksesta riippuen olla esimerkiksi teurastamotoimija, alkutuotannon toimija (tuottaja, eläimen omistaja) tai teuraskuljetuksesta vastaava. Pääsääntöisesti asianosainen on teurastamotoimija, joka esittää eläimet tarkastuseläinlääkärille tarkastettavaksi.

Kohdassa ”Eläimen tunnistetieto” ilmoitetaan naudat, lampaat tai vuohet EU-tunnus, sian merkintätunnus ja siipikarjan tai hevosen tunnistetieto tms. tieto, jolla eläin tunnistetaan elävänä. Jos tarkastettavalla eläimellä ei ole yksilötunnistetta (esimerkiksi sika ja siipikarja), voidaan eläinten, joissa ei havaita lihantarkastuslöydöksiä, tiedot ilmoittaa samalla rivillä.

Kohdassa ”Teurastustunniste” ilmoitetaan tarvittaessa tunnistetieto, jolla ruho ja muut eläimen osat tunnistetaan teurastamolla. Kohta tulisi täyttää tapauksissa, joissa tarkastuksen kohteena on ollut useita saman tunnistetiedon omaavia eläimiä, joilla on havaittu lihantarkastuslöydöksiä ja päätös vaihtelee eri eläinten kohdalla.

Kohdassa ”Lihantarkastuslöydös(-kset)” on yksilöitävä se/ne sairaus(-udet) tai muu vika/viat, johon päätös perustuu niin, että päätökselle on löydettävissä perusta lainsäädännöstä. Ks. myös Eviran ohjeet LIHA 002/1 lihan arvostelusta ja toimenpiteistä punaisen lihan lihantarkastuksen yhteydessä sekä LIHA 003/1 lihan arvostelusta ja toimenpiteistä siipikarjan lihantarkastuksen yhteydessä.

Päätöksen kohteena olevan lihan määrä voidaan ilmoittaa joko kappaleina tai kiloina tapauksen mukaan. Osahylkäykset tulisi kuitenkin aina ilmoittaa kiloina. Myös muissa nautaa, hevosta, sikaa, lampaita, vuohia ja tarhattua sekä luonnonvaraista riistaa koskevissa päätöksissä lihan määrä tulisi ilmoittaa kiloina.

Kohdassa ”Ruho / Ehdollisesti hyväksytty” ilmoitetaan myös, millä ehdoin ruho on hyväksytty (kuumennus, pakastus, teollisuus).

Kohtaan ”Muut eläimen osat” kirjataan lihantarkastuspäätös muiden eläimen osien osalta. Kohtaan tulee myös kirjata, onko muut eläimen osat (tarvittaessa mitkä) hyväksytty, hyväksytty ehdollisesti tai hylätty. Ehdollisen hyväksynnän osalta kirjataan myös, millä ehdoin muut eläimen osat on hyväksytty (kuumennus, pakastus, teollisuus).

Kohtaan ”Päätöksen muut perustelut” kirjataan muut päätöksen perustelut kuin ne, jotka ilmenevät taulukko-osasta. Kohdassa ilmoitetaan esimerkiksi lihantarkastuksessa otetut näytteet ja niiden tulokset.

Kohtaan ”Sovelletut oikeusohjeet” voidaan tarvittaessa lisätä mahdollinen muu sovellettu säädös.

Kohdassa ”Liitteet” ilmoitetaan myös mahdolliset muut liitteet.